

اقتصاد خراسان جنوبی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری
شهرداری بیرجند
در نظر دارد: مزایده ای
به شرح جدول در صفحه آخر اقدام نماید

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۵۱

دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ * ۴ ذی القعدة ۱۴۴۵ * ۱۳ مه ۲۰۲۴

عکس: اکبری



گزارش اتاق بازرگانی از میزان مشارکت مسئولان خراسان جنوبی در گفتگو بین بخش خصوصی و دولت؛

ارزیابی مدیران در سال مردمی سازی

بیش از ۵ هزار میلیارد تومان خسارت سیل در استان

سیلاب اردیبهشت ماه، ۵ هزار و ۴۲۸ میلیارد تومان به خراسان جنوبی خسارت وارد کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: دو مرحله سیل ناشی از بارش‌های رگباری در ۶ و ۱۵ اردیبهشت ماه گزارش شد که بیش از ۱۰۵ میلی متر، معادل بارندگی‌های دو سال گذشته بود و به ۳۰ شهر و بیش از ۴۰۰ روستای استان خسارت‌هایی وارد کرد. آخوندی با عنوان اینکه در اثر این دو سیل، حجم وسیعی از زیرساخت‌های راه‌ها، شریان‌های حیاتی (آب، برق، گاز)، مجتمع‌های ابرسانی روستایی، چاه‌های کشاورزی، قنوات، طرح‌های ... مشروح در صفحه ۲

خراسان جنوبی رتبه دوم را در زمینه ازدواج کسب کرده است

استاندار گفت: خراسان جنوبی از لحاظ آمار ازدواج در رتبه دوم کشوری قرار دارد. جواد قناعت روز گذشته در ستاد ساماندهی امور جوانان استان گفت: استان‌ها در مرکز دوازده تشریح تصمیم‌گیری و اجرای برنامه‌ها در حوزه‌های مختلف هستند که از این مورد نیز رنج می‌برند. وی در خصوص یکی از مشکلات استان‌ها گفت: در مجموعه‌های دولتی کارهای موازی اجرا شده که بیشتر به دنبال انجام شکل ساختاری بوده و خروجی باله‌میتی نداشته که در اثر ارزیابی‌های تهران در استان‌ها این مشکل ایجاد شده است. استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به تفاوتی که در استان به موضوعات مختلف وجود دارد ... مشروح در صفحه ۵

بیان مشکلات جوانان استان از زبان معاون وزیر

لابحه، مقدم بر ارائه طرح در مجلس است

تولید بیش از ۵ میلیون تن کالای صنعتی و معدنی در استان

نیویان نماینده مجلس:
اگر دولت روحانی بودیم، عملیات «وعده صادق» انجام نمی‌شد
صفحه ۶

خالقی عضو هیات مدیره:
در صورت تعطیل نبودن پنچشنبه‌ها شاهد کاهش نرخ بازروری می‌شویم
صفحه ۶

خزازی:
گفت‌وگوهای غیر مستقیم بین ایران و آمریکا سال‌ها برقرار بوده
صفحه ۶

سر مقاله
کازی *

تراژدی غم انگیز خطر نابودی ۲۵ گونه منحصر به فرد حیات وحش استان

در سال ۱۴۰۰ ویدئوی حیوان آزاری در شهرستان زیر کوه خراسان جنوبی در فضای مجازی منتشر شد. در این ویدئو افراد حیوان آزار و بی رحم برای کشتن شتر، سگ‌ها را به جان بچه شتر انداخته بودند. گرچه این چهار نفر آزار که با این اقدام خود موجب جریحه دار شدن احساسات مردم به ویژه حامیان حیوانات شده بودند شناسایی و به دست قانون سپرده شدند، اما این تراژدی غمگین پایانی ندارد. این اولین و آخرین باری نیست که کلیپ حیوان آزاری در فضای مجازی پخش می‌شود و نیازمند این است که قوانین حمایت از حیوانات و محیط زیست بیشتر از قبل مورد توجه مسئولان قرار گیرد. متأسفانه انسان‌ها میزبان مناسبی برای محیط زیست نبوده‌اند و با نابودی گیاهان و جانوران و بهم ریختن اکوسیستم حیات زمین و محیط زیست را به خطر انداخته‌اند. ۲۸ اردیبهشت مصادف با ۱۷ مه روز جهانی گونه‌های در معرض خطر است. در این روز هزاران نفر در سراسر جهان با برنامه ریزی به حمایت از ... ادامه در صفحه ۲

برادر ارجمند جناب آقای دکتر هاشمی
انتخاب شایسته شما را به عنوان
منتخب مردم شریف حوزه بیرجند، در میان و خوسف
حضور مردم عزیز استان و جناب عالی تبریک عرض نموده و امیدوارم تخصص و شناخت جامع شما از ظرفیت‌های استان به ویژه در حوزه اقتصادی "در سال جهش تولید با مشارکت مردم"، در راستای شکوفایی اقتصادی و سربلندی بیشتر برای استان و ایران عزیز را شاهد باشیم.
امید آنکه موفقیت‌های جناب عالی در عرصه خدمت به نظام و مردم بیش از پیش باشد.
داود رئیسی - مدیر عامل شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می‌گوییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان شاهد پیشبرد اهداف در راستای تحقق توسعه پایدار استان باشیم. همچنین از زحمات شایسته و ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری تقدیر و تشکر می‌نماییم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان شرکت تعاونی مرغداران عدالت بیرجند

جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی
منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف
در مجلس شورای اسلامی
کسب حد اکثر آرا و انتخاب جناب عالی را توسط مردم فهیم و ولایتمدار به عنوان نماینده دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده و صمیمانه از درگاه خداوند متعال موفقیت شما را در راه دشواری که پیش رو دارید آرزو مندیم. امیدواریم با قدرشناسی عواطف و اعتماد مردم فرصت خدمتگزاری و تلاش برای توسعه و پیشرفت همه جانبه این شهرستان‌ها بیش از پیش مهیا گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت قند قهستان

جناب آقای مهندس اکبری
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
تبریک می‌گوییم. مطمئناً مدیریت اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی موجب ارتقای مجموعه جهاد کشاورزی را فراهم خواهد نمود. ان شاء الله ...
مجتمع گلخانه‌ای شهرستان خوسف علی اصفهانی

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری
با ابراز خرسندی، حسن انتصاب جناب عالی را به عنوان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده، با اعتقاد به مدیریت، درایت و تجربیات ارزشمندتان موفقیت جناب عالی را از خداوند متعال مسئلت داریم. امیدواریم در سایه الطاف الهی و با مدیریت جهادی شاهد جهش در پیشبرد اهداف آن مجموعه باشیم. همچنین از زحمات ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری در مدت تصدی‌شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.
مرغ تخمگذار فرید - فرهاد فر دیا ف

جناب آقای مهندس محمد حسین اکبری
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بی‌انگتر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته‌تان در صحنه‌های خدمت صادقانه به میهن عزیزمان می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از تلاش‌های ارزشمند صادقانه جناب آقای دکتر جعفری امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.
مزرعه تخمگذار گیلار - علی سمعیان

برادر ارجمند جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی
منتخب مردم شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی

با حضور و اعتماد پر شور حماسه سازان ولایت مدار، افتخار خدمت و مسئولیت حفاظت از حقوق مردم این خطه بر دوش شما نهاده شده تا انشاءالله با استفاده از تجارب ارزنده و مشی انقلابی تان مسیر توسعه استان را فراهم آورید.

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان نماینده مردم شریف بیرجند، در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون شما را خواستارم.

سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویرتایر

کویرتایر

